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Půdorys 1NP

se
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selfcheck

bibliobox
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+0,560

+0,560 +0,560

+0,560

+0,790

kola

±0,000

+0,790

+0,560

+0,560

+0,560+0,560

+0,550

+1,040

+0,790

+0,380

+0,200
+0,380

2 %
+200

+1,040

+1,400

72.57 m²

+0,275

4,71° (8,31%)

±0,000 = 196,39 m.n.m. Bpv

±0,000 
= 196,39 m.n.m. Bpv

5,
7%

127.75 m²

+0,200

studna

-0,000

-0,000

-0,029

-2,560

1.48

1.51

1.40 1.67

1.221.231.24

1.27

1.47

1.68

1.34

1.36

1.38
1.26

1.25

1.70

1.43

1.29

1.32

1.69

1.49

1.21

1.01

1.46

1.50

1.41

1.33

1.301.31

1.281.42

1.35

1.37

1.61

1.63

1.64

1.60

1.62

1.66

1.39

1.44

1.71

1.02

1.03

1.08

1.07 1.06

1.04

35.02 m²

34.86 m²

22.34 m²

3.22 m²

6.99 m²

8.21 m²

10.60 m²

14.65 m²

4.20 m²
4.84 m²
1.29 m²
1.21 m²

23.46 m²
6.08 m²

2.83 m²

B U F E T
1.20    PRŮJEZD
1.21    BUFET             
1.22    BUFET                                  
1.23    BUFET
1.24    BUFET - SALONEK                          
1.25    PŘÍPRAVNA
1.26    SKLAD POTRAVIN
1.27    MYTÍ NÁDOBÍ
1.28    SKLAD NÁPOJŮ
1.29    ÚKLID + ODPAD
1.30    ŠATNA
1.31    WC PERSONÁL
1.32    WC PERSONÁL KABINA
1.33    CHODBA
1.34    PŘEDSÍŇ
1.35    WC MUŽI
1.36    WC MUŽI KABINKA
1.37    WC ŽENY
1.38    WC ŽENY KABINKA
1.39    WC INVALIDA

K O M U N I K A C E
1.40    HALA
1.41    SCHODIŠTĚ
1.42    VÝTAH
1.43    DVORANA
1.44    EVAKUAČNÍ VÝTAH
1.45    CHODBA
1.46    HORNÍ PLOCHA DVORANY
1.47    SCHODIŠTĚ
1.48    SCHODIŠTĚ
1.49    SCHODIŠTĚ
1.50    SCHODIŠTĚ
1.51    ZÁSOBOVACÍ PRŮJEZD

O S T A T N Í   P R O S T O R Y
1.60    PŘEDSÍN
1.61    WC ŽENY
1.62    WC ŽENY - KABINKA
1.63    WC ŽENY - KABINKA
1.64    WC MUŽI
1.65    WC MUŽI - KABINKA
1.66    ÚKLID
1.67    OSTRAHA
1.68    POPELNICE
1.69    POPELNICE DVOREK
1.70    SKLAD

5.02 m²

19.36 m²

0.55 m²

S O U Č E T   P L O C H

1.57 m²
1.71    SERVEROVNA
1.72    SERVEROVNA

2.48 m²

7.55 m²

6.14 m²

142.77 m²

5.96 m²

1.79 m²

43.06 m²

9.80 m²

3.07 m²

1.40 m²
1.45 m²

1.41 m²
1.40 m²

1.29 m²
1.20 m²
3.26 m²

2.58 m²

1.38 m²

24.57 m²

45.88 m²

12.63 m²

13.32 m²

6.38 m²

61.01 m²

41.68 m²
58.16 m²
22.17 m²

42.99 m²

67.42 m²
1.02    STUDOVNA
1.03    STUDOVNA

1.05    STUDOVNÍ SÁL
1.06    STUDOVNÍ SÁL
1.07    STUDOVNÍ SÁL

K N I H O V N A     7 7  M Í S T  
1.01    RECEPCE VÝPŮJČNÍ SLUŽBY 

1.04    HALA

1.08    STUDOVNA
1.09    DEPOZIT V MEZANINU
1.10    STUDOVNA V MEZANINU 40.71 m²

24.50 m²

1.65

1.46 m²
5.19 m²

atrium

53.37 m²
29.87 m²
26.42 m²

1022.02 m²

1.20

1.05

1.72

h

h

h

741 955

1 043 315

741 985

1 043 345

741 975

1 043 365

741 935

1 043 325

dvorek

1.45

21.3.2018

± 0,000 = 196,39 m.n.m. BpV

Objednatel
Univezita Karlova, Filozofická fakulta
Náměstí Jana Palacha 2, 
116 38 Praha 1

Název Č.V.MĚŘÍTKOVýkresStupeň

Datum
DUR

AutorAdresa
Opletalova 985/47 a 986/49
k.ú. Nové město
110 00 Praha 1, Nové město

Rekonstrukce a dostavba 
budov Filozofické fakulty UK,
Opletalova 47 a 49, Praha

Atelier K2, Ing. arch. Václav Škarda
Nám.Hrdinů 8, 140 00 Praha 4 
t. 261 222 339

Sstávající 

nové 

bourané

+3,190

+2,470

+0,510

+1,040

+3,040

+0,560

1.44

ME
ZA

NI
N

1.09

1.10

hranice parcel

PŮDORYS 1. NP 1:200 D.1.3































Půdorys 1PP

21.3.2018

± 0,000 = 196,39 m.n.m. BpV

Objednatel
Univezita Karlova, Filozofická fakulta
Náměstí Jana Palacha 2, 
116 38 Praha 1

Název Č.V.MĚŘÍTKOVýkresStupeň

Datum
DUR

AutorAdresa
Opletalova 985/47 a 986/49
k.ú. Nové město
110 00 Praha 1, Nové město

Rekonstrukce a dostavba 
budov Filozofické fakulty UK,
Opletalova 47 a 49, Praha

Atelier K2, Ing. arch. Václav Škarda
Nám.Hrdinů 8, 140 00 Praha 4 
t. 261 222 339

-2,560

-2,560

-2,660

7,
2%

2,6%

-2,760

-3,000

-2,560

-1.42

-1.47
-1.45

-1.60

-1.63
-1.64

-1.65

-1.66

-1.67

-1.68

-1.03

-1.71-1.72

-1.83

-1.73

-1.84

-1.02

-1.61

-1.62

-1.43

-1.69

-1.46

-1.49

-1.41

-1.81

-1.75-1.74 -1.79

-1.82

-1.44

-1.01

-1.40

-1.80-1.76-1.78-1.48-1.77
-1.70

                     

-1.32

-1.31

2.44 m²

3.51 m²

19.71 m²
20.72 m²

33.08 m²

0.94 m²

8.33 m²

5.59 m²

12.81 m²
16.16 m²

2.54 m²

1.59 m²
3.63 m²
1.39 m²
1.39 m²
2.56 m²

13.12 m²
48.00 m²
18.17 m²

5.87 m²

186.88 m²

6.55 m²

43.36 m²

6.69 m²

12.79 m²

S P O L E Č E N S K É   P R O S T O R Y     7 0  M Í S T  
-1.01    SÁL
-1.02    PŘÍPRAVNA CATERING
-1.03    SKLAD TECHNIKY A NÁBYTKU

K N I H O V N A    2900 M    R E G Á L Ů
-1.30    KANCELÁŘ ARCHIVÁŘE
-1.31    DEPOZITÁŘ KNIH

K O M U N I K A C E
-1.40    HALA
-1.41    SCHODIŠTĚ
-1.42    VÝTAH
-1.43    CHODBA
-1.44    EVAKUAČNÍ VÝTAH
-1.45    CHODBA
-1.46    SCHODIŠTĚ
-1.47     SCHODIŠTĚ
-1.48     CHODBA
-1.49     SCHODIŠTĚ

O S T A T N Í   P R O S T O R Y
-1.60    PŘEDSÍŇ
-1.61    SPRCHA
-1.62    SPRCHA
-1.63    WC MUŽI
-1.64    WC MUŽI - KABINKA
-1.65    WC ŽENY
-1.66    WC ŽENY - KABINKA
-1.67    WC ŽENY - KABINKA
-1.68    WC BEZBARIÉROVÝ
-1.69    ŠATNA
-1.70    KOTELNA
-1.71    ZÁZEMÍ PERSONÁL
-1.72    WC PERSONÁL
-1.73    ŠATNA PERSONÁL
-1.74    DÍLNA
-1.75    TRAFOSTANICE
-1.76    HLAVNÍ ROZVODNICE
-1.77    UPS
-1.78    SERVROVNA
-1.79    SKLAD
-1.80    SKLAD
-1.81    SKLAD ZAHR.NÁBYTKU
-1.82    ÚKLID
-1.83    ÚKLID
-1.84    ÚKLID

S O U Č E T   P L O C H

-1.32    MANIPULAČNÍ SKLAD

-1.30

17.67 m²

1.29 m²

42.78 m²
5.11 m²

6.91 m²

22.07 m²

26.75 m²

10.70 m²
87.26 m²

1.61 m²
1.77 m²

3.27 m²

1.79 m²

47.80 m²

8.73 m²

3.26 m²

766,59 m²

h

741 955

1 043 315

741 985

1 043 345

741 975

1 043 365

741 935

1 043 325

Sstávající 

nové 

bourané

PŮDORYS 1. PP 1:200 D.1.2





Půdorys 2PP

21.3.2018

± 0,000 = 196,39 m.n.m. BpV

Objednatel
Univezita Karlova, Filozofická fakulta
Náměstí Jana Palacha 2, 
116 38 Praha 1

Název Č.V.MĚŘÍTKOVýkresStupeň

Datum
DUR

AutorAdresa
Opletalova 985/47 a 986/49
k.ú. Nové město
110 00 Praha 1, Nové město

Rekonstrukce a dostavba 
budov Filozofické fakulty UK,
Opletalova 47 a 49, Praha

Atelier K2, Ing. arch. Václav Škarda
Nám.Hrdinů 8, 140 00 Praha 4 
t. 261 222 339

-6,080

-5,360

-5,360

-5,360

14.52 m²

47.74 m²

5.03 m²
13.12 m²

K N I H O V N A    3 599 M  R E G Á L Ů

14.53 m²

35.10 m²

5.11 m²

32.57 m²
234.44 m²

14.57 m²

1.79 m²
27.49 m²

0.98 m²

446,99 m²
                       

-2.10
-2.21

-2.22

-2.15

-2.01

-2.13

-2.23

-2.24

-2.14

-2.11

-2.20

-2.12

                     

-2.02

-2.01    DEPOZITÁŘ KNIH
-2.02    SKLAD VZÁCNÝCH TISKŮ

K O M U N I K A C E
-2.10    SCHODIŠTOVÁ HALA 
-2.11    VÝTAH
-2.12    HALA
-2.13    EVAKUAČNÍ VÝTAH
-2.14    SCHODIŠTĚ
-2.15    SCHODIŠTĚ

O S T A T N Í   P R O S T O R Y
-2.20    STROJOVNA VZT
-2.21    SKLAD ČIST. PROSTŘEDKŮ               
-2.22    SKLAD ZAHRAD. NÁBYTKU                    
-2.23    ÚKLID
-2.24    SKLAD  

S O U Č E T   P L O C H

h

741 955

1 043 315

741 985

1 043 345

741 975

1 043 365

741 935

1 043 325

Sstávající 

nové 

bourané

PŮDORYS 2. PP 1:200 D.1.1



Půdorys 2NP

26.4.2018

± 0,000 = 196,39 m.n.m. BpV

Objednatel
Univezita Karlova, Filozofická fakulta
Náměstí Jana Palacha 2, 
116 38 Praha 1

Název Č.V.MĚŘÍTKOVýkresStupeň

Datum
DUR

AutorAdresa
Opletalova 985/47 a 986/49
k.ú. Nové město
110 00 Praha 1, Nové město

Rekonstrukce a dostavba 
budov Filozofické fakulty UK,
Opletalova 47 a 49, Praha

Atelier K2, Ing. arch. Václav Škarda
Nám.Hrdinů 8, 140 00 Praha 4 
t. 261 222 339

+5,200

+5,910

+4,190

+5,200

+5,770

+5,200

+5,910

2.07 m²
1.48 m²

2.50 m²

4.12 m²

10.56 m²
14.11 m²

10.67 m²

11.31 m²

22.93 m²

T I C H É    P R A C O V N Y     44   M Í S T

3.27 m²

12.12 m²
19.86 m²

1.79 m²

13.42 m²

6.50 m²
5.02 m²

0.60 m²

4.91 m²

1.30 m²
1.29 m²

23.35 m²

47.32 m²

18.78 m²

44.24 m²

62.92 m²

43.27 m²

20.43 m²

27.17 m²

34.71 m²
28.40 m²
32.80 m²
34.36 m²
22.01 m²

2.58 m²

21.08 m²

36.36 m²
38.79 m²
25.40 m²
39.30 m²
25.68 m²

16.28 m²
27.58 m²

5.44 m²
1.35 m²

+4,060

44.06 m²

5.67 m²

2.42 m²

2.01 2.03 2.04 2.052.02 2.082.072.06 2.09 2.10

2.26

2.60

2.61 2.67

2.69

2.41

2.50

2.48

2.49

5,0
%

2.12

2.11

2.51

2.47

2.402.21 2.22
2.20

2.23

2.25

2.70

2.42
2.27

2.30

2.24

2.62 2.63

2.45

2.66

2.33

2.32

2.31

2.68

                     

2.71

2.01    PRACOVNA
2.02    PRACOVNA
2.03    PRACOVNA
2.04    PRACOVNA
2.05    PRACOVNA
2.06    PRACOVNA
2.07    PRACOVNA
2.08    PRACOVNA
2.09    PRACOVNA
2.10    PRACOVNA
2.11    PRACOVNA

Z Á Z E M Í  P R A C O V E N
2.20    HALA S KUCHYŇKOU     
2.21    JEDNACÍ MÍSTNOST 4 MÍSTA
2.22    JEDNACÍ MÍSTNOST 6 MÍST
2.23    HALA S KUCHYŇKOU
2.24    JEDNACÍ MÍSTNOST 8 MÍST
2.25    JEDNACÍ MÍSTNOST 14 MÍST
2.26    HALA

K O M U N I K A C E
2.40    HALA                  
2.41    SCHODIŠTĚ                                     
2.42    VÝTAH
2.43    PAVLAČ                                
2.44    EVAKUAČNÍ VÝTAH
2.45    LÁVKA              
2.46    LÁVKA    
2.47    PAVLAČ
2.48    SCHODIŠTĚ                   
2.49    SCHODIŠTĚ    
2.50    SCHODIŠTĚ 
2.51    CHODBA                         

O S T A T N Í   P R O S T O R Y
2.60    PŘEDSÍN
2.61    WC ŽENY
2.62    WC ŽENY - KABINKA
2.63    WC ŽENY - KABINKA
2.64    WC MUŽI
2.65    WC MUŽI - KABINKA
2.66    ÚKLID
2.67    PŘEDSÍŇ
2.68    WC BEZBARIÉROVÝ
2.69    WC
2.70    ÚKLID

2.27    HALA

2.12    PRACOVNA

2.30   CHODBA
2.31   STUDOVNA
2.32   STUDOVNA
2.33   STUDOVNA

16.28 m²
15.71 m²
17.15 m²

S O U Č E T   P L O C H

2.72    SERVEROVNA + SKLAD

2.72

2.71    ALKOVNA

2.44

2.64

2.65

2.43 2.46
8,3% 8,3%

terasa

886,66 m²

h

h

741 955

1 043 315

741 985

1 043 345

741 975

1 043 365

741 935

1 043 325

K N I H O V N A  -  S T U D O V N Y   1 8   M Í S T

Sstávající 

nové 

bourané

1:200 D.1.4PŮDORYS 2. NP

















Půdorys 3NP

21.3.2018

± 0,000 = 196,39 m.n.m. BpV

Objednatel
Univezita Karlova, Filozofická fakulta
Náměstí Jana Palacha 2, 
116 38 Praha 1

Název Č.V.MĚŘÍTKOVýkresStupeň

Datum
DUR

AutorAdresa
Opletalova 985/47 a 986/49
k.ú. Nové město
110 00 Praha 1, Nové město

Rekonstrukce a dostavba 
budov Filozofické fakulty UK,
Opletalova 47 a 49, Praha

Atelier K2, Ing. arch. Václav Škarda
Nám.Hrdinů 8, 140 00 Praha 4 
t. 261 222 339

+9,370

+9,980

+7,610

+9,980
+9,450

+9,460 8,2%
 8,2%

+9,460

+9,380

23.74 m²
24.31 m²

T I C H É   P R A C O V N Y     5 1   M Í S T

26.07 m²
25.61 m²
27.43 m²
27.07 m²
59.87 m²

3.20 m²
1.77 m²

4.70 m²

10.69 m²

14.08 m²
10.29 m²

2.32 m²
2.91 m²
1.49 m²
2.05 m²
0.91 m²

28.73 m²
41.11 m²

4.85 m²
6.07 m²
5.02 m²

18.54 m²
16.13 m²
15.76 m²
17.10 m²

31.63 m²

0.68 m²

63.41 m²

1.30 m²
1.32 m²

5.04 m²
4.19 m²

1.79 m²

48.62 m²

14.20 m²

13.44 m²

20.49 m²

46.04 m²

28.90 m²

23.50 m²

28.09 m²
32.43 m²
31.81 m²
24.52 m²

34.52 m²

5.46 m²
1.40 m²

884,60 m²

3.01 3.02 3.03 3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09

3.20

3.21
3.24

3.40

3.41

3.42

3.43

3.60

3.613.64
3.67

3.68

3.69

3.71

3.50

3.48

3.11

3.12

3.51

3.47

3.46

3.25

3.49

3.70

3.10

                     
               

3.45

3.26

3.30

3.22

3.23

3.31

3.32

3.33

3.66

3.62 3.63

3.44

3.13

3.14

3.01    PRACOVNA
3.02    PRACOVNA
3.03    PRACOVNA
3.04    PRACOVNA
3.05    PRACOVNA
3.06    PRACOVNA
3.07    PRACOVNA
3.08    PRACOVNA
3.09    PRACOVNA
3.10    PRACOVNA
3.11    PRACOVNA

3.13    PŘÍRUČNÍ SKLAD
3.12    DĚTSKÝ KOUTEK

K O M U N I K A C E
3.40    HALA                  
3.41    SCHODIŠTĚ                                     
3.42    VÝTAH
3.43    PAVLAČ                                
3.44    EVAKUAČNÍ VÝTAH
3.45    LÁVKA              
3.46    LÁVKA    
3.47    PAVLAČ
3.48    SCHODIŠTĚ                   
3.49    SCHODIŠTĚ     
3.50    SCHODIŠTĚ 
3.51    CHODBA                             

O S T A T N Í   P R O S T O R Y
3.60    PŘEDSÍN
3.61    WC ŽENY
3.62    WC ŽENY - KABINKA
3.63    WC ŽENY - KABINKA
3.64    WC MUŽI
3.65    WC MUŽI - KABINKA
3.66    ÚKLID
3.67    PŘEDSÍŇ
3.68    WC BEZBARIÉROVÝ
3.69    WC
3.70    ÚKLID

S O U Č E T   P L O C H

Z Á Z E M Í   P R A C O V E N
3.20    HALA S KUCHYŇKOU    
3.21    JEDNACÍ MÍSTNOST 14 MÍST
3.22    JEDNACÍ MÍSTNOST 8 MÍST
3.23    HALA S KUCHYŇKOU
3.24    JEDNACÍ MÍSTNOST 14 MÍST
3.25    HALA
3.26    HALA

3.14    WC

3.30   CHODBA
3.31   STUDOVNA
3.32   STUDOVNA
3.33   STUDOVNA

3.65

h

h

3.71    KOMORA/SERVEROVNA

741 955

1 043 315

741 985

1 043 345

741 975

1 043 365

741 935

1 043 325

K N I H O V N A  -  S T U D O V N Y   1 8   M Í S T

Sstávající 

nové 

bourané

1:200PŮDORYS 3.NP D.1.5













Půdorys 4NP

21.3.2018

± 0,000 = 196,39 m.n.m. BpV

Objednatel
Univezita Karlova, Filozofická fakulta
Náměstí Jana Palacha 2, 
116 38 Praha 1

Název Č.V.MĚŘÍTKOVýkresStupeň

Datum
DUR

AutorAdresa
Opletalova 985/47 a 986/49
k.ú. Nové město
110 00 Praha 1, Nové město

Rekonstrukce a dostavba 
budov Filozofické fakulty UK,
Opletalova 47 a 49, Praha

Atelier K2, Ing. arch. Václav Škarda
Nám.Hrdinů 8, 140 00 Praha 4 
t. 261 222 339

v. 2,0 m

+14,310

+12,830

+11,120

+13,400

+14,050

+13,400

+12,830

+14,310

v. 2,0 m

15.24 m²
31.33 m²

5.74 m²

24.13 m²
23.28 m²

15.56 m²
24.01 m²

23.52 m²

1.17 m²
1.17 m²

4.25 m²
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4.01 m²

22.59 m²

28.34 m²

37.37 m²

135.01 m²

26.26 m²

1.17 m²
6.94 m²
0.64 m²

5.15 m²

1.31 m²
1.31 m²

11.88 m²
19.58 m²

49.90 m²

27.41 m²
32.34 m²
32.29 m²
28.46 m²
33.77 m²

3.84 m²

13.69 m²
14.35 m²

5.02 m²

6.46 m²
48.60 m²

64.23 m²

14.26 m²

11.27 m²

1.79 m²
4.20 m²

4.60 m²8,33%

5.58 m²
1.45 m²

874,47m²

v. 2,0 m

+13,710

+13,43 = 209,82 m.n.m.

4.01 4.054.03 4.04

4.06 4.07 4.08
4.20

4.32

4.40

4.41
4.60

4.69

4.704.71

4.72

4.02

4.23

4.11

4.30

4.31

4.49

4.48

4.50

4.51

4.43

4.21 4.22 4.42
4.68

4.614.64

4.10

4.09

4.62 4.63

4.12

4.44

4.47

4.67

4.45

4.66

4.01    PRACOVNA
4.02    PRACOVNA
4.03    PRACOVNA
4.04    PRACOVNA
4.05    PRACOVNA
4.06    PRACOVNA
4.07    PRACOVNA
4.08    PRACOVNA
4.09    PRACOVNA

4.11    PŘÍLEŽITOSTNÁ STUDOVNA

4.13    PŘÍRUČNÍ SKLAD

Z Á Z E M Í   P R A C O V E N
4.20    HALA S KUCHYŇKOU    
4.21    JEDNACÍ MÍSTNOST 4 MÍSTA
4.22    JEDNACÍ MÍSTNOST 6 MÍST
4.23    HALA S KUCHYŇKOU

K N I H O V N A  -  K A N C E L Á Ř E
4.30   KANCELÁŘ ŘEDITELE
4.31   KANCELÁŘ KATALOGIZÁTOŘŮ
4.32   CHODBA

O S T A T N Í   P R O S T O R Y
4.60    PŘEDSÍŇ
4.61    WC ŽENY
4.62    WC ŽENY - KABINKA
4.63    WC ŽENY - KABINKA
4.64    WC MUŽI
4.65    WC MUŽI - KABINKA
4.66    ÚKLID

4.68    WC MUŽI - KABINKA
4.69    WC ŽENY
4.70    WC ŽENY - KABINKA
4.71    WC ŽENY - KABINKA               
4.72    STROJOVNA VZT

4.10    KANCELÁŘ IT

4.12    SERVROVNA/PŘÍRUČNÍ SKLAD

4.67    WC MUŽI + ÚKLID

S O U Č E T   P L O C H

K O M U N I K A C E
4.40    HALA                  
4.41    SCHODIŠTĚ                                     
4.42    VÝTAH
4.43    PAVLAČ                                
4.44    EVAKUAČNÍ VÝTAH
4.45    LÁVKA              
4.46    LÁVKA   
4.47    CHODBA
4.48    SCHODIŠTĚ                
4.49    HALA      
4.50    CHODBA 
4.51    SCHODIŠTĚ                    

4.46

4.65

h

h

741 955

1 043 315

741 985

1 043 345

741 975

1 043 365

741 935

1 043 325

4.13

Sstávající 

nové 

bourané

1:200PŮDORYS 4.NP D.1.6







+

A A

15
x1

62
/3

10

21
00

80
0

30
0

2%2%

2%

2%

2%

2%

2%
2%

2%

1%

2%

2%

2%

16x162,6/300

2%

2%

2%
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2%
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26x155/310

+16,130

+16,310

+14,740

+19,530 +20,180

+17,850

+17,370

+16,780

+14,340

+14,340

+16,200

+17,850

+17,850

+17,850

+17,390

+16,540
střecha

+17,400
atika

+13,750

+21,020

+16,670

+19,650
stávající výška +18,200

nastavení komínu

+19,650
stávající výška +18,200

nastavení komínu

min. 5°

+16,670

atika

+17,850

+13,430

+13,430

+19,500
stávající výška cca +20,500

zakrácení komínu

+18,750

+18,750

+18,750

stávající výška

stávající výška

stávající výška

3x
16
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6/

30
0
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00

32° 32°

36°36°
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35°35°

min. 7°

min. 7°

21
0090

0

21
0090

0

9002100

+16,130

+15,920

+16,370

H

zeleň

terasa

8002900

2%

2%

2%

2%

2%

2%

1%1% 1%

5.30

5.03

5.06
5.02

5.37

5.05

5.33

5.32

5.31

5.36

5.355.38

5.34

5.01

5.07

5.08

5.10 5.11

+18,260

8,5 %

+18,530

+18,530+18,530
+17,390

+19,540

5.04

C

C

25.03.2019

± 0,000 = 196,39 m.n.m. BpV

Objednatel
Univezita Karlova, Filozofická fakulta
Náměstí Jana Palacha 2, 
116 38 Praha 1

Název Č.V.MĚŘÍTKOVýkresStupeň

Datum

AutorAdresa
Opletalova 985/47 a 986/49
k.ú. Nové město
110 00 Praha 1, Nové město

DURŠkarda architekti
Nám.Hrdinů 8, 140 00 Praha 4 
t. 261 222 339

Uliční nástavba budovy FF UK 
Opletalova č. p. 985/47 
k. ú. Nové Město, Praha

+

K O N F E R E N Č N Í   S Á L    1 6 0   M Í S T

284,6 m2

5.01   SÁL 160 MÍST

5.04    TERASA
5.03   PŘEDSÁLÍ
5.02   PŘEDSÁLÍ - VSTUPNÍ HALA

5.05    KUCHYŇKA S TERMOBOXY
5.06    SKLAD NÁBYTKU
5.07    SKLAD POSUVNÝCH PANELŮ
5.08    SCHODIŠTĚ

K O M U N I K A C E
5.10    VÝTAH
5.11    SCHODIŠTĚ

O S T A T N Í   P R O S T O R Y

5.30    WC ŽENY
5.31    WC ŽENY - KABINKA
5.32    WC ŽENY - KABINKA
5.33    WC ŽENY - KABINKA

5.37    WC BEZBARIÉROVÉ

5.34    WC MUŽI

5.36    WC MUŽI - KABINKA
5.35    WC MUŽI - PISOÁRY

S O U Č E T   P L O C H

5.38    ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

49.89m2
m2153.96

3.15m2
2.73m2
3.24m2

2.91m2
8.55m2

5.32m2

0.99m2
0.99m2
0.99m2
1.83m2
2.72m2
1.53m2
3.02m2
1.05m2

6.24m2

35.49m2
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